Et tuas. n. ne garet h cohte batur se illa pluries diuerfis ead tyib cognouisse p gda sponsalia vn q ta...

Etia res tradita reuocatur & eadā repetitur ut. ff. de condi. m. d. bi. sub condicioe & ff. de perial. et comod. rei vend. qui si persona. p. ad iaconal...

ere obicoe gda si pz ei et patruus spofalibz osenti ret h ipi gato nouerut et spofe odurerut et spofe vey mlter iplicabat q li...

Etia res tradita reuocatur & eadā repetitur ut. ff. de condi. m. d. bi. sub condicioe & ff. de perial. et comod. rei vend. qui si persona. p. ad iaconal...

de futuro ut pater in fine q us enim per verba de pze h expresse ut. s. in c. prof. et ita carnalis copula subta...

Marginal notes on the left side of the page, including 'Sponsalia' and other legal terms.

ut. e. de illis et in c. sup eo et in. e. p. mas nā hōmōi adiacēs sūt honeste  
 nec sunt q̄ substādam matrimōij q̄ possūt eē vna cū eis et sine illis vñ  
 nō pbat h̄ eē qd̄ ad h̄ d̄tingit ab eē ut. s. de trans. inter cor. **H**ic est ca  
 am et alia cōdino honesta que est de substāda matrimōij nō cū p̄pian  
 dicit iudee. vel hereticē q̄ hō tēat si tu vis fieri p̄piana tūc em sine ista nō tē  
 nec matrimōiū ut p̄pian. q. i.  
 in. c. non oportet. Item sūt e  
 nam adiacōnes allē imbone  
 sic et turpes de quibus men  
 tio fit hic et istaz quedam  
 sūt q̄ substāda matrimōij i  
 ta q̄ illis appositis nō tēat  
 matrimōiū de quibus habes  
 h. e. in p̄m. et in c. p̄dicitā so  
 lee et in c. a. i. quādo. Item sūt  
 et alie inhoneste aut turpes  
 siue eadē impossibiles ut si di  
 citur q̄ hō tēat si furtū fecerit  
 ut si homicidiū fecerit i  
 ste em sūt turpes idē eadē est  
 si sit impossibilis ut si dicit  
 q̄ hō tēat si michi dederis im  
 pium vel si am digito cōtū  
 tegeris ut. ff. de iusto. rup  
 t. c. in hō. h. modi cī adiacēs  
 nō sūt q̄ substāda matrimō  
 nij et de talibz cī intelligit qd̄  
 in h. dicit si turpes aut impos  
 sibil et ideo si apponatur p̄o  
 nō adiacēs. Dicit haberi ut di  
 cit in h. et. s. e. c. i. qd̄ de hō  
 modi cōdino melligitur  
 et matrimōiū tēat et sic vide  
 tur q̄ omis adiacēs que est q̄  
 naturā q̄dus ipsū impediāt  
 si apponatur et ista est rāo  
 cur tria sint bona matrimōij  
 scilicet quo ad p̄pian. f. fides  
 p̄les et facta amētiū p̄pian. q. ij  
 omne itaq̄ nā p̄ istas tres  
 dīcōnes exīnguunt ista tria  
 nā bona que in quolibz mat  
 monio ne. al. sario relinquantur  
 tur aliter nō erit matrimōiū  
 ut patet h̄ Sed q̄ videt p. q.  
 i. c. ij. ubi tēat q̄dus nō ob  
 stāt adiacēs q̄ naturā q̄dus  
 et ar. q̄ p̄pian. di. in. c. dyacon  
 in ubi tēat ordinacō q̄dus  
 em dicit se velle uxore habe  
 re quod est q̄ ordinis substā  
 da Item quod si dicit p̄pian.  
 or talē religionē ita tū q̄  
 ego possim retinere p̄pian  
 et uti matrimōiū et videt q̄  
 tēat monachatus. j. in h. p̄pian  
 insinuat nō credo ut tēat mona  
 chatus sūt h̄ adiacēs qua et illa est  
 q̄ substāda monachatus ut. s. de  
 sta. no. aut ad monast. rium et ar. s. d  
 duer. cōiuga. dudum et sūt h̄  
 quā mūenies p̄. q. vlt. in. c. nūc  
 autem alij dīcunt **I**mpossibil. sic. s.  
 de p̄e. in. capitulo si. sic enim et in  
 testamento turpis adiacēs p̄ nō  
 adiacēs debet haberi ut. C. de m̄st. ul  
 substō. rep̄tendēdo ff. de adi. m̄st. quidē  
 et. C. de hys que p̄. al. relm. l. vna. in  
 fine et. ff. de l. i. m. l. turpia ff. de  
 vlt. et h̄ sed neq̄ sic turpis siue  
 impossibilis stipulacō eadē in alijs  
 q̄dus nō obligat ut. ff. de v. eb. gen  
 eraliter et. l. ij. et l. sequenti et. ff. de  
 adi. et. eb. in. l. nō solent m̄st. de  
 m̄st. stipul. m. s. impossibil. **F**avorem  
 sic et go matrimōiū res est fauor.  
 bilis unde ob eius fauorem pater et  
 mater in p̄pian p̄rogatā ad testimen  
 tium admittuntur qui i alijs q̄dibus  
 nō admittunt p̄mo repelluntur ut. j.  
 qui matrimōiū acat. pos. e. videtur  
 in h. et. eadē p̄tura alia specialia  
 idēdem obseruātur ut no. s. ut  
 h̄e non

**D**yacono accepit de facto qm de ure nō potuit  
 et p̄pian. di. in. c. erubescat et in capitulo placuit **C**ontrito. et  
 humiliato al. nō est recipiēdo qm veniā nō datur si correat ut  
 p̄pian. q. ij. legatur nec p̄t gaudere se correat si p̄ur debeat se  
 fuisse p̄pian. q. ij. quēadmodū vñ dicit de h̄dici et omiā p̄tentiō  
 indulgē ut C. s. heret. in l. mantescos et de p̄. d. i. neminem et de d. i. ij. ois **J**ay

didit salomō q̄ abscondit peccata sua n̄ videbit lumē heretici **H**  
 Obienta a q̄ d̄z peti nō dicit a quo vñ videt q̄ a p̄pian ut p̄pian.  
 q. iij. c. si q̄s luadet et papue ob arore itē facti vñ eadē si mo  
 nachus est abbas n̄ possit absoluerē ipm ut. j. de sen. ex. cū ille  
 vel eadē forte est indulgētia ista specialia ipm potuit absoluerē qd̄

**E**x literay. t. tenor  
 Te accepimus q̄ la  
 torp̄sentiū i s̄bdiacōna  
 tus officio cōstitutē q̄daz  
 sibi in ougez copulauit  
 quā eūde abiturare fecisti  
 Sup quo p̄u. t. i. dno s̄  
 mendātes mādā q̄tē  
 si ad ordinē transire uolu  
 erit et tibi p̄ laudabile s̄  
 uersacōem ipius vltū fue  
 rit eū ad maiores ordines  
 promoueri concedas q̄ si  
 ad religionem se transferre  
 noluerit eū neq̄ in s̄bdi  
 aconatu ministrare neq̄ ad  
 vltiores ordines p̄mit  
 tas p̄moueri i minoribz ta  
 men ordinibz poterit mi  
 nistrare **T**er. v. ep̄o.

**E**mmimus et ista  
 Respon. q̄ si quis  
 q̄ qui se religioni deuoue  
 rit et habitu suscepto p̄  
 fessione fecerit p̄ moduz  
 sibi aliq̄ copulauit est co  
 gendus ab ea recedere et  
 ad ecclesiā cui se contulit  
 sine stradicione transire  
 vñ si nec suscipit habi  
 tum nec professionē sed

h̄e. ay abiturare ar. s. de vbi. et. l. iij. et m̄st. in. c. vlt. et cū il  
 lud ē intelligendū ubi suspicō de purio h̄nt ut sepe factū dicit  
 narij et nō erigit iuramētū ut il ud factū colligit vel eadē die illud  
 h̄nt arca d̄ubnū h̄ et in diuorēs cōiugū matrimōij ut p̄pian. q.  
 v. ab isto die **C**onstrare ar. s. in. c. p̄pian ubi dispensant  
 cū eo q̄ i pluribz deliquerat q̄ iste. que sūt q̄ rāo placuit istud  
 dno ipe maiorē grām faceret isti q̄ illi vel die q̄ illa potuit eē rāo  
 q̄ n̄ videbat vere penitēs et presūpō erat q̄ ipm de sua lōtōnēna  
 vñ cū talibz n̄ ē dispensandū dū p̄ reuorōis spe p̄raue actōnis  
 desideria dape nō formidāt ut. l. di. c. i. et. c. ut constitutē et et i de  
 o p̄ p̄pian h̄ ne cū ipō dispenser cū al ipō ure possit dispensa  
 re ut. s. in. c. p̄. Sed si aut iurare voluerit religionē n̄ em in  
 fauorē religionis poterit arca ordines dispensare sic. j. de apost.  
 in. c. ij. vel eadē de dal. loquit cū de ure suo possit ep̄s dispensare  
 cum ipō ut i. c. p̄dido et. c. de c. i. iij. m. c. sane. **C**ontribus  
 sic. l. di. placuit et p̄. q. v. in. c. si quis presbit jo  
**E**mmimus aliquis p̄misit etan s̄re ad religionem et habituz  
 religionis suscepit postea vero contraxit matrimōiū queri  
 quod iuris sit et s̄e. put in l. i. sequitur **P**rofessionem que eadē  
 s̄m solum monachū h̄at ut. s. de regul. in capitulo potēdū p̄i

**E**t in p̄pian. di  
 ai p̄pian  
 h̄e. ay abiturare ar. s. de vbi. et. l. iij. et m̄st. in. c. vlt. et cū il  
 lud ē intelligendū ubi suspicō de purio h̄nt ut sepe factū dicit  
 narij et nō erigit iuramētū ut il ud factū colligit vel eadē die illud  
 h̄nt arca d̄ubnū h̄ et in diuorēs cōiugū matrimōij ut p̄pian. q.  
 v. ab isto die **C**onstrare ar. s. in. c. p̄pian ubi dispensant  
 cū eo q̄ i pluribz deliquerat q̄ iste. que sūt q̄ rāo placuit istud  
 dno ipe maiorē grām faceret isti q̄ illi vel die q̄ illa potuit eē rāo  
 q̄ n̄ videbat vere penitēs et presūpō erat q̄ ipm de sua lōtōnēna  
 vñ cū talibz n̄ ē dispensandū dū p̄ reuorōis spe p̄raue actōnis  
 desideria dape nō formidāt ut. l. di. c. i. et. c. ut constitutē et et i de  
 o p̄ p̄pian h̄ ne cū ipō dispenser cū al ipō ure possit dispensa  
 re ut. s. in. c. p̄. Sed si aut iurare voluerit religionē n̄ em in  
 fauorē religionis poterit arca ordines dispensare sic. j. de apost.  
 in. c. ij. vel eadē de dal. loquit cū de ure suo possit ep̄s dispensare  
 cum ipō ut i. c. p̄dido et. c. de c. i. iij. m. c. sane. **C**ontribus  
 sic. l. di. placuit et p̄. q. v. in. c. si quis presbit jo  
**E**mmimus aliquis p̄misit etan s̄re ad religionem et habituz  
 religionis suscepit postea vero contraxit matrimōiū queri  
 quod iuris sit et s̄e. put in l. i. sequitur **P**rofessionem que eadē  
 s̄m solum monachū h̄at ut. s. de regul. in capitulo potēdū p̄i

in statu remanere non debuit nec hinc primo spelli debet ad mona-  
stium redire ut. s. de regul. sicut ut hic dicitur ar. xvij. di. in. e.  
quod interrogasti et xvij. q. i. quasi per totum **H**abitum ma-  
trimonium non facit monachum sed professio regul. ut. s.  
de regul. in. c. portadum nisi gestaret habitum monachalem cum a-

his p. annum nam  
hic profumit scilicet  
professione ut p. ea  
videtur non licet  
ut. s. de regul. et p.  
**P**romissio. et i  
ta votum fuit simplex  
in tm q. ea p. for-  
aus vinctu tollit  
ut. s. c. rursus et xvij.  
di. m. c. si vir et xvij.  
q. ij. m. c. nec nou-  
mus in equaliter cu  
solemni apud dum  
obligat ut dicit de  
rursus ubi de b

**C**onsuluit nos t. f.  
Quid faciendum sit de  
nobili muliere que vesti-  
bus p. a. c. s. abiecit mu-  
tauit habitum et de manu  
p. b. i. velamē assumpsit nec  
nō renūciavit p. r. i. s. nec  
intrauit claustrum nec i ma-  
nu alicuius epi seu abbatis  
vel abbatisse aut sup. al-  
tare p. f. e. s. t. est vel obedi-  
entia p. m. i. s. t. postmodum ve-  
ro anno elapso abiecit r.  
ligionis habitu cuius no-  
bili nupsit **C**on. t. r. Re-  
spon. q. sic votum simplex  
matrimonium impedit q.  
hendum et non dirimit ot ra-  
dum ita habitus sine p. f. e. s. t.  
sione susceptus ne contra-  
hatur impedit sed ot radum  
nequaquam dissoluit **L**e-  
gatus ad presentiam  
am. n. o. heremita  
p. p. o. s. i. t. q. i. mulier cui-  
dam viro absentis fide da-